
Concours des Débutants 2011

TIR EN SALLE (2x18m) - ECOUEN du 26/03/2011 au 27/03/2011

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

JONDOT BASTIEN SAINT OUEN L'AUMONE 357  15BHCO 177 1801 784501U

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

LAPA DENIS ECOUEN 418  12MHBB 216 2021 772049J 4

LAPA JULIEN ECOUEN 351  4MHBB 181 1702 772050K 4

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

DELARUE STEPHANE ECOUEN 400  9SHAC 186 2141 774441J 7

MOURET ERIC ECOUEN 384  7SHAC 187 1972 772059V 6

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

MINGAM BERNARD ERAGNY SUR OISE 316  8VHBB 155 1611 784384S 2

1Nombre d'archers

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

DIE LORIS ECOUEN 364  6PHCL 181 1831 772043C 3

1Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

HAMDOUNE CAMILLE SANNOIS 453  15BFCL 227 2261 768524C 6

DELPIERRE JEANNE SAINT OUEN L'AUMONE 371  8BFCL 188 1832 769266J 2

PELLETIER CAMILLE SAINT OUEN L'AUMONE 339  6BFCL 159 1803 769261D 1

AUGIER CELINE VILLIERS LE BEL 201  2BFCL 87 1144 769725H 1

4Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

BORG ANTOINE VILLIERS LE BEL 538  30BHCL 273 2651 769721D 16
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MERCIER ALBAN PONTOISE 440  9BHCL 214 2262 780309M 6

PANZOU-GIANNOTTI JORDA ECOUEN 373  9BHCL 151 2223 777577T 3

FARAG ISSA ST BRICE SOUS FORET 343  11BHCL 144 1994 783129C 5

GARNIER DORIAN ERAGNY SUR OISE 308  6BHCL 171 1375 764904T 3

VIGUIER SEBASTIEN ECOUEN 297  7BHCL 143 1546 772071H

HEMONO ARTHUR ERAGNY SUR OISE 295  4BHCL 183 1127 764906V 3

KOZYRA MATHIAS SAINT OUEN L'AUMONE 283BHCL 129 1548 769259B 2

LEAUTIER GEOFFROY ECOUEN 283  2BHCL 163 1209 772055R

VAUTRAIN NATHAN SANNOIS 264  2BHCL 138 12610 778120H 3

CHARLOT FLORIAN ECOUEN 129  2BHCL 86 4311 774436D

GONZALEZ JULIEN MERY SUR OISE 113  1BHCL 41 7212 771852V

12Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

ERHARDT MELANIE SAINT LEU LA FORET 430  15MFCL 205 2251 765922Z 3

ASSELIN DE WILLIENCOURT ARGENTEUIL 262  3MFCL 135 1272 772155Z 1

2Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

TOUSSAINT NICOLAS SANNOIS 485  12MHCL 225 2601 768529H 9

BEAU SAMUEL ERAGNY SUR OISE 475  18MHCL 238 2372 769759V 4

THEROUIN CLEMENT SAINT LEU LA FORET 472  22MHCL 243 2293 768721S 9

ROGER MAXIME ARGENTEUIL 462  13MHCL 240 2224 772146P 6

BLONDIN ELIOTT ST BRICE SOUS FORET 457  11MHCL 228 2295 783115M 6

LAURENT ALEXIS ARGENTEUIL 436  9MHCL 215 2216 749821Y 5

SAINT-BELLIE ALEXANDRE SAINT LEU LA FORET 406  8MHCL 206 2007 768699T 4

VINCENT ALLAN MERY SUR OISE 376  6MHCL 198 1788 771865J 2

AINOUZ YOUNES MONTIGNY LES CORMEIL 366  4MHCL 164 2029 764811S 3

RIEU TONY SAINT LEU LA FORET 366  9MHCL 181 18510 772319C

MAUBOUCHE JOSSELIN MERY SUR OISE 359  10MHCL 188 17111 774379S 2

LETENEUR DAMIEN PONTOISE 352  6MHCL 175 17712 770774Y 1

DELAUNAY THOMAS ST BRICE SOUS FORET 340  4MHCL 168 17213 783119S 2

DELAPIERRE YANN ST BRICE SOUS FORET 334  2MHCL 167 16714 783118R 3

GONCALVES HELDER BEAUCHAMP 318  4MHCL 165 15315 771524N 2

JOURDAIN ELIOTT SANNOIS 316  10MHCL 186 13016 770813R 4

GUION NICOLAS SAINT LEU LA FORET 315  6MHCL 148 16717 768713H 3

LADERRIERE VALENTIN SAINT LEU LA FORET 309  5MHCL 158 15118 772301H 3

LECOEUR DYLAN ST BRICE SOUS FORET 305  4MHCL 135 17019 783125Y 1
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PUISAIS AURELIEN ARGENTEUIL 299  3MHCL 134 16520 704864G 2

DEBARBIEUX MAXIME SAINT OUEN L'AUMONE 284  5MHCL 134 15021 769278X 1

ROBOUANT THOMAS SAINT LEU LA FORET 272  1MHCL 139 13322 772307P

MIGUEL LUC SAINT OUEN L'AUMONE 223  4MHCL 124 9923 769272R 1

LOPEZ FABIEN MERY SUR OISE 211MHCL 112 9924 771835B 2

DEBLADIS LOICK SAINT LEU LA FORET 175  1MHCL 87 8825 768703X 1

BOURDON ALEXIS MERY SUR OISE 141  2MHCL 82 5926 771848R

26Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

TEISSEIRE ROMANE MONTIGNY LES CORMEIL 391  8CFCL 221 1701 766290Z 6

BELKHEIR INES SANNOIS 343  5CFCL 159 1842 769871S 6

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

NAHUM FRANCOIS-DAVID ST BRICE SOUS FORET 468  16CHCL 228 2401 783114L 6

MARTIN LUCAS ERAGNY SUR OISE 438  12CHCL 226 2122 764909Y 3

TENCHINI CLEMENT SAINT OUEN L'AUMONE 437  9CHCL 217 2203 767389U 4

MOSCATELLO REMI ARGENTEUIL 429  9CHCL 215 2144 772131Y 3

MONFORT MAXIME ERAGNY SUR OISE 419  11CHCL 225 1945 764910Z 4

MOUSSET MARTIN MERY SUR OISE 380  5CHCL 208 1726 771863G 3

DUBOIS ALEXANDRE SAINT LEU LA FORET 352  7CHCL 186 1667 768692K 3

TORDJMAN ALVYN SAINT OUEN L'AUMONE 342  6CHCL 145 1978 764295F 3

DIBLAN MAXENCE ERAGNY SUR OISE 329  5CHCL 169 1609 764206J 1

GIRAUD LOIC ERAGNY SUR OISE 238  4CHCL 113 12510 765306E 13

MANDIN JORDAN ECOUEN 188  3CHCL 118 7011 772056S

COLIN BENOIT SAINT OUEN L'AUMONE 76  2CHCL 49 2712 769263F

12Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

BERTHE AURELIE VILLIERS LE BEL 389  5JFCL 188 2011 769723F 3

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

GUEZOU GUILLAUME ST BRICE SOUS FORET 487  15JHCL 236 2511 654711T 10

DUMONT SYLVAIN SAINT LEU LA FORET 438  14JHCL 216 2222 772316Z 4

VAISY CORENTIN BEAUCHAMP 302  4JHCL 144 1583 704390S 1

3Nombre d'archers
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SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

HEYDENREICH AUDE PONTOISE 492  18SFCL 252 2401 770680W 8

MAHIEUX CELINE ERAGNY SUR OISE 483  16SFCL 233 2502 767256Z 9

MOUZIN SYLVIE BEAUCHAMP 466  15SFCL 231 2353 755972J 4

CALLEWAERT CINDY MERY SUR OISE 447  12SFCL 223 2244 771757S 5

DUVAL CARINE SANNOIS 444  16SFCL 219 2255 768495W 9

TRONCHET-HUG FABIENNE MERY SUR OISE 443  13SFCL 218 2256 771846N 6

LECLERCQ SANDRINE ERAGNY SUR OISE 440  13SFCL 215 2257 764908X 3

BONNICHON CORINNE PONTOISE 432  12SFCL 218 2148 773697A 4

DIEHL ISABELLE VIARMES 420  6SFCL 205 2159 768739L 5

CHARTON LAURENCE ST BRICE SOUS FORET 418  8SFCL 208 21010 783130D 4

KOMSA MARIE-CLAIRE PONTOISE 409  8SFCL 196 21311 770711E 5

MOREL HELOISE VILLIERS LE BEL 398  8SFCL 202 19612 769718A 5

BOURGES STEPHANIE ECOUEN 388  11SFCL 190 19813 762848H 3

CARAPEZZA MARYSE MERY SUR OISE 277  5SFCL 135 14214 771762X 1

CARAPEZZA DORA MERY SUR OISE 211  5SFCL 119 9215 771760V 2

15Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

GRABIAS JEAN LUC VIARMES 549  28SHCL 281 2681 768734F 21

GARAND THIBAUD ST BRICE SOUS FORET 518  20SHCL 249 2692 783113K 15

DIE LUDOVIC ECOUEN 515  16SHCL 253 2623 772045E 15

CLABAUT ETIENNE SAINT LEU LA FORET 511  16SHCL 255 2564 775133L 12

BAHEU HERVE VIARMES 507  17SHCL 253 2545 768735G 12

SCHMIT THIERRY OSNY 501  13SHCL 249 2526 764366H 15

GONTIER LUDOVIC SAINT OUEN L'AUMONE 501  18SHCL 259 2427 764294E 13

TRAINA STEVE MERY SUR OISE 499  20SHCL 243 2568 771844L 12

TRUFFIER PHILIPPE ERAGNY SUR OISE 498  24SHCL 241 2579 768674R 7

CHAPELLE XAVIER OSNY 490  21SHCL 243 24710 769012H 9

ROUSSEL PHILIPPE ECOUEN 484  13SHCL 236 24811 772066C 13

BAUDEMONT SYLVAIN ECOUEN 483  17SHCL 242 24112 777576S 7

DERRIEN LOIC OSNY 481  18SHCL 248 23313 769010F 7

GODART FABRICE ERAGNY SUR OISE 472  14SHCL 247 22514 768673P 10

LEAUTIER PASCAL ECOUEN 470  14SHCL 236 23415 772054P 9

RENAULT SEBASTIEN MONTMAGNY-DEUIL 463  14SHCL 234 22916 770546A 6

GAMARD XAVIER SANNOIS 461  14SHCL 233 22817 768498Z 9

MARQUES JEREMY VIARMES 460  14SHCL 230 23018 768733E 7
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LAURENCIN RODOLPHE ECOUEN 458  12SHCL 226 23219 772053N 7

SASSI FREDERIC PONTOISE 449  10SHCL 222 22720 770690G 5

GRENIER VIANNEY SAINT OUEN L'AUMONE 438  8SHCL 218 22021 764467T 5

MOREL ERIC VILLIERS LE BEL 430  7SHCL 215 21522 769715X 7

MURGIER FRANTZ ECOUEN 428  7SHCL 221 20723 774444M 5

THEVIN CHRISTOPHE BEAUCHAMP 418  8SHCL 204 21424 774100N 6

LAPA CARLOS ECOUEN 414  9SHCL 183 23125 772048H 6

TISON PASCAL MERY SUR OISE 407  8SHCL 211 19626 771842J 3

VERIN ROBERT ERMONT 403  10SHCL 209 19427 766805J 2

PERRAUD JEAN BEAUCHAMP 401  11SHCL 197 20428 771521K 3

LE CORNEC STEPHANE OSNY 395  10SHCL 206 18929 775625W 7

GRAUBY THIERRY SANNOIS 391  9SHCL 202 18930 768523B 3

FALLOT FREDERIC VIARMES 378  7SHCL 187 19131 770968J 1

HERON FREDERIC SAINT OUEN L'AUMONE 351  2SHCL 171 18032 767386R 1

MATER FABIEN PONTOISE 334  6SHCL 146 18833 770702V 13

HENON NICOLAS MONTIGNY LES CORMEIL 332  2SHCL 174 15834 764487P 5

FAURE FRANCOIS MONTIGNY LES CORMEIL 318  7SHCL 150 16835 766291A 1

LOPEZ ARNAUD MERY SUR OISE 266  4SHCL 143 12336 771832Y

SILBERSTEIN MICKAEL PONTOISE 246  6SHCL 128 11837 781294H 3

37Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

CLEMOT JOCELYNE VIARMES 426  8VFCL 218 2081 768750Y 6

VANROY FRANCOISE SAINT LEU LA FORET 127  3VFCL 71 562 764537U

DUCASSE PASCALE ERMONT 67VFCL 673 777831U

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

JEANDAUX PIERRE SAINT LEU LA FORET 498  15VHCL 248 2501 769798M 13

SCHAEDGEN RAYMOND OSNY 491  14VHCL 241 2502 764368K 13

MUNOZ JULIAN VIARMES 481  15VHCL 238 2433 768753B 12

MOSCATELLO ALAIN ARGENTEUIL 471  18VHCL 219 2524 782293U 11

ALBIN GERARD ERMONT 449  11VHCL 228 2215 770952S 5

FOURCADE JEAN PAUL ARGENTEUIL 428  9VHCL 215 2136 779335D 5

LAPLACE JEAN-MARC OSNY 375  1VHCL 181 1947 764639E 4

BARGUIL ERIC MERY SUR OISE 367  4VHCL 175 1928 771756R 4

LAPOTRE LAURENT SAINT LEU LA FORET 340  6VHCL 164 1769 765921Y 2

LEBRIS GILBERT BEAUCHAMP 339  3VHCL 153 18610 768255K 3
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SANTAIS ALAIN MERY SUR OISE 246  4VHCL 114 13211 771840G 3

11Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

DELRIEU ROBERT BEAUCHAMP 488  22SVHCL 248 2401 764970P 5

RENAULT ALAIN MONTMAGNY-DEUIL 463  16SVHCL 232 2312 784055J 4

HATEAU PATRICK SAINT LEU LA FORET 459  10SVHCL 231 2283 768696P 7

KIBGE MICHEL SANNOIS 388  10SVHCL 210 1784 769876X 2

4Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

HOUEE STEPHANE SAINT LEU LA FORET 299  14SHCO 146 1531 772311U 1

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

DJIDEL NADIA ECOUEN 451  11SFBB 215 2361 780068A 3

LEVEQUE VERONIQUE ECOUEN 372  4SFBB 177 1952 774442K 5

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4 Total Nb10 Nb 9

ODIOT AURELIEN ECOUEN 536  18SHBB 261 2751 772064A 23

VIGUIER DANIEL ECOUEN 441  14SHBB 216 2252 772068E 5

2Nombre d'archers

144Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2595105  LES ARCHERS D'ECOUEN
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26-27 mars 2011 Ecouen

1 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Frantz Murgier SH CL 428

Sylvain Baudemont SH CL 483

Ludovic Die SH CL 515

Aurelien Odiot SH BB 536

1534

2 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Isabelle Diehl SFCL 420

Jean‐Luc Grabias SHCL 549

Hervé Baheu SHCL 507

Jeremy Marques  SHCL 460

1516

3 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Thibault Garand SH CL 518

Laurence Charton SF CL 418

Guillaume Guezou JH CL 487

Francois David Nahum CH CL 468

1473

4 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Pierre Jandaux VH CL 498

Patrick Hateau SVH CL 459

Etienne Clabaut SH CL 511

Sylvain Dumont JH CL 438

1468

5 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Céline Mahieux SFCL 483

 Philippe Truffier SHCL 498

Maxime Monfort CHCL 419

Fabrice Godart SHCL 472

1453

6 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Pascal Leautier SH CL 470

Stéphane Delarue SH CH 400

Philippe Roussel SH CL 484

Rodolphe Laurencin SH CL 458

1412

Saint Leu la Forêt 1

Eragny sur Oise        

Concours des Débutants du Val d'Oise

Ecouen 2

Equipes mixte toutes armes (4 archers ‐ 3 meilleurs scores)

Saint Brice 1

Ecouen 1

Viarmes 1



7 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Steve Traina SH CL 499

Fabienne Tronchet Hug SF CL 443

Cindy Callewaert SF CL 447

Dora Carapezza SF CL 211

1389

8 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Aude Heydenreich SF CL 492

Frédéric Sassi SH CL 449

Corinne Bonnichon SF CL 432

Marie Claire Komsa SF CL 409

1373

9 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Eric Morel SH CL 430

Eloïse Morel SF CL 398

Aurélie Berthe SF CL 389

Antoine Borg BH CL 538

1366

10 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Clément Therouin MH CL 472

Tony Rieu MH CL 366

Melanie Erhardt MF CL 430

Alexandre Saint‐Bellie MH CL 406

1308

11 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Xavier Gamard SHCL 461

Thierry Grauby SHCL 391

Michel Kibge SVHCL 388

Carine Duval SFCL 444

1293

12 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Corentin Vaisy JHCL 302

Christophe Thévin SHCL 418

Sylvie Mouzin SFCL 466

Jean Perraud SHCL 401

1285

13 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Frédéric Fallot SHCL 378

Jocelyne Clemot SFCL 426

Julian Munoz VHCL 481

1285

Les Archers de 

Beauchamp

Mery sur Oise 1

Pontoise 1

Saint Leu la Forêt 2

Villiers le Bel 1

Sannois 1

Viarmes 2



14 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Ines Belkheir CFCL 343

Camille Handoune BFCL 453

Nicolas Toussaint MHCL 485

Nathan Vautrain BHCL 264

1281

15 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Nadia Djidel SF BB 451

Eric Mouret SH CH 384

Veronique Leveque SF BB 372

Daniel Vigier SH BB 441

1276

16 Club / Compagnie Composé de Catégorie Score

Denis Lapa MH BB 418

Julien Lapa MH BB 351

Jordan Mandin CH CL 188

Stéphanie Bourges SF CL 388

1157

17 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Josselin Maubouche BH CL 359

Alexis Bourdon BH CL 141

Allan Vincent BH CL 376

Martin Mousset BH CL 380

1115

18 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Ainouz Younes MHCL 366

François Faure SHCL 318

Romane Teissere CFCL 391

Nicolas Henon SHCL 332

1089

19 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Carlos Lapa SH CL 414

Sébastien Vigier BH CL 297

Loris Die PH CL 364

1075

20 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Pascal Tison SH CL 407

Arnaud Lopez SH CL 266

Maryse Carapezza SF CL 277

Eric Barguil SH CL 367

1051

Mery sur Oise 2

Ecouen 5

Mery sur Oise 3

Ecouen 3

Montgny 

les Cormeilles 1

Ecouen 4

Sannois 2



21 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Pascale Ducasse SF CL 67

Robert Verin SH CL 403

Gérard Albin VH CL 449

919

22 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Nicolas Guion MH CL 315

Damien Gagnaire MH CL 0

Thomas Robouant MH CL 272

Valentin Lederien MH CL 309

896

23 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Geoffroy Léautier BH CL 283

Florian Charlot BH CL 129

Jordan Panzou‐Giannotti BH BB 373

785

Ecouen 6

Ermont 1

Saint Leu la Forêt 3



26-27 mars 2011 Ecouen

1 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Clément Therouin MH CL 472

Etienne Clabaut SH CL 511

Melanie Erhardt MF CL 430

1413

2 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Denis Lapa MH BB 418

Aurelien Odiot SH BB 536

Nadia Djidel SF BB 451

1405

3 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

François David Nahum CH CL 468

Thibaut Garand SH CL 518

Laurence Charton SF CL 418

1404

4 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Maxime Monfort CHCL 419

Philippe Truffier SHCL 498

Céline Mahieux SFCL 483

1400

5 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Xavier Gamard SHCL 461

Nicolas Toussain SFCL 485

Carine Duval MHCL 444

1390

6 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Antoine Borg BH CL 538

Eric Morel SH CL 430

Aurelie Berthe SF CL 389

1357

7 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Fabrice Godart SHCL 472

Lucas Martin CHCL 438

Sandrine Leclercq SFCL 440

1350

Ecouen 2

Saint Leu la Forêt 1

Saint Brice 1

Eragny sur Oise

Villiers le Bel 1

Eragny sur Oise

Concours des Débutants du Val d'Oise

Sannois

Challenge 3 archers (un jeune, un homme, une femme)



8 Club / Compagnie Composé de Catégorie Score

Martin Mousset CH CL 380

Steve Traina SH CL 499

Cingy Callewaert SF CL 447

1326

9 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Damien Leteneur MH CL 352

Fréderic Sassi  SH CL 449

Aude Heydenreich SF CL 492

1293

10 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Julien Lapa MH BB 351

Sylvain Baudemont SH CL 483

Véronique Lévêque SF BB 372

1206

10 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Alban Mercier BH CL 440

Fabien Mater SH CL 334

Corinne Bonnichon SF CL 432

1206

12 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Robert Delrieu SVHCL 488

Helder Goncalves MHCL 318

Gilbert Lebris VHCL 339

1145

13 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

François Faure SHCL 318

Ainouz Younes MHCL 366

Romane Teissere CFCL 391

1075

14 Club / Compagnie Composé de Catégories Score

Jordan Mandin CH CL 118

Ludovic Die SH CL 515

Stéphanie Bourges SF CL 388

1021

Ecouen 1

Les Archers de 

Beauchamp

Montgny 

les Cormeilles 1

Ecouen 3

Pontoise 2

Pontoise 1

Mery sur Oise 1
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